
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

О разрешении МУП «Межшкольный комбинат общественного питания»  

на продажу доли муниципальной собственности в ООО «Ветеран» 

 

 Рассмотрев обращение Муниципального унитарного предприятия 

«Межшкольный комбинат общественного питания» городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, и, руководствуясь Федеральными 

законами от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», от 08 февраля 1998 года  № 14-ФЗ 

«Об обществах с ограниченной ответственностью», от 06 октября 2003 года 

№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 18 марта 

2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», 

Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан р е ш и л: 

1.  Разрешить муниципальному унитарному предприятию 

«Межшкольный комбинат общественного питания» городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан продать долю муниципальной 

собственности в обществе с ограниченной ответственностью «Ветеран» в 

размере 78,06% по рыночной стоимости. 

2.  Средства, полученные от продажи вышеназванной доли направить на 

погашение кредиторской задолженности МУП «Межшкольный комбинат 

общественного питания» городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую 

комиссию по вопросам собственности, использованию земель и природных 

ресурсов, аграрным вопросам, чрезвычайным ситуациям. 

 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

О.А. Астахов 

г.Кумертау 

28 июня 2016 года 

№ 62-7 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


